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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 1307 GALVAN MAURIZIO1 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.08/02/54

 101745 FERRARIO DAVIDE2 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.26/06/56

 105347 TIBERI FRANCESCO3 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.30/10/54

 106688 PAROLI GIULIO4 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.02/06/52

 639879 PARISI PASQUALE5 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S25/11/53

 604820 RAGG GIANLUCA6 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M11/08/52

 119685 ROMANELLI CARLO7 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.17/03/55

 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO8 A.S. COMINI PADOVA31/08/55

 638577 ZANINI LADISLAO9 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.03/01/51

 104255 BOCCONI ANDREA10 A.S."ORESTE PULITI" LUCCA13/06/50

 612005 MESSINESE MASSIMO11 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.31/07/52
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BOCCONI ANDRE - LUPUL (LUCCA)
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CUBEDDU C.

LISPI  A.

MARCUZ E.

BRUNETTI C.

GALLO M.

MARCUZ E.

LISPI  A.

CHIEI GAMACCHIO L.

AVALLONE C.

VIANELLO V.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 1307 GALVAN MAURIZIO VEMES Qualificato 1,00  18  25  7 1 1  1

 101745 FERRARIO DAVIDE TOCS Qualificato 1,00  14  19  5 2 2  2

 105347 TIBERI FRANCESCO TRCS Qualificato 0,75  10  18  8 3 3  2

 106688 PAROLI GIULIO LICS Qualificato 0,60  3  21  18 4 4  1

 639879 PARISI PASQUALE MIGIR Qualificato 0,60  2  19  17 5 5  1

 604820 RAGG GIANLUCA MIPIT Qualificato 0,50 -2  12  14 6 6  2

 119685 ROMANELLI CARLO COCOM Qualificato 0,40 -2  19  21 7 7  1

 638577 ZANINI LADISLAO TOCS Qualificato 0,40 -6  14  20 8 8  1

 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO PDCOM Qualificato 0,25 -6  10  16 9 9  2

 104255 BOCCONI ANDREA LUPUL Qualificato 0,00 -15  10  25 10 10  1

 612005 MESSINESE MASSIMO LICS Qualificato 0,00 -16  4  20 11 11  2

 103013 ACCORSI MASSIMO RMCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PAROLI GIULIO 106688 2 V V V 4  0,600  3  21LICS

 2 GALVAN MAURIZIO 1307 V V V V V  1,000  18  25VEMES

 3 BOCCONI ANDREA 104255 2 0 1 4 3  0,000 -15  10LUPUL

 4 ZANINI LADISLAO 638577 2 2 V 0 V  0,400 -6  14TOCS

 5 PARISI PASQUALE 639879 4 1 V V v4  0,600  2  19MIGIR

 6 ROMANELLI CARLO 119685 V 2 V 4 3  0,400 -2  19COCOM

 2Girone N.

 1 RAGG GIANLUCA 604820 V 1 V 1 0  0,500 -2  12MIPIT

 2 MESSINESE MASSIMO 612005 1 0 1 2 0  0,000 -16  4LICS

 3 FERRARIO DAVIDE 101745 V V V v4 0  1,000  14  19TOCS

 4 BRIGHENTI GIANFRANCO 624215 3 V 1 1 0  0,250 -6  10PDCOM

 5 TIBERI FRANCESCO 105347 V V 3 V 0  0,750  10  18TRCS

 6 ACCORSI MASSIMO 103013 A A A A A  0,000  0  0RMCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GALVAN MAURIZIO 08/02/54  1307 121 VEMESSI

FERRARIO DAVIDE 26/06/56  101745 132 TOCSSI

ACCORSI MASSIMO 07/09/53  103013 143 RMCSSI

PAROLI GIULIO 02/06/52  106688 174 LICSSI

ROMANELLI CARLO 17/03/55  119685 225 COCOMSI

TIBERI FRANCESCO 30/10/54  105347 236 TRCSSI

RAGG GIANLUCA 11/08/52  604820 277 MIPITSI

PARISI PASQUALE 25/11/53  639879 408 MIGIRSI

BOCCONI ANDREA 13/06/50  104255 489 LUPULSI

BRIGHENTI GIANFRANCO 31/08/55  624215 5110 PDCOMSI

MESSINESE MASSIMO 31/07/52  612005 6311 LICSSI

ZANINI LADISLAO 03/01/51  638577 6912 TOCSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ROMANELLI CARLO 17/03/55 119685  22COCOM-COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L. SI

MESSINESE MASSIMO 31/07/52 612005  63LICS-C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D. SI

PAROLI GIULIO 02/06/52 106688  17SI

BOCCONI ANDREA 13/06/50 104255  48LUPUL-A.S."ORESTE PULITI" LUCCA SI

PARISI PASQUALE 25/11/53 639879  40MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SSD SI

RAGG GIANLUCA 11/08/52 604820  27MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA SI

BRIGHENTI GIANFRANCO 31/08/55 624215  51PDCOM-A.S. COMINI PADOVA SI

ACCORSI MASSIMO 07/09/53 103013  14RMCS-CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. SI

FERRARIO DAVIDE 26/06/56 101745  13TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

ZANINI LADISLAO 03/01/51 638577  69SI

TIBERI FRANCESCO 30/10/54 105347  23TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D. SI

GALVAN MAURIZIO 08/02/54 1307  12VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l. SI
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